

# Anton Kaastrup-Hansen Holding ApS

Sønderbakken 7, 7400 Herning

CVR-nr. 25 96 15 01

## Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2024.

---

Anton Kaastrup-Hansen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Anton Kaastrup-Hansen Holding ApS  
Sønderbakken 7  
7400 Herning

CVR-nr.: 25 96 15 01  
Stiftet: 1. marts 2001  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
23. regnskabsår

**Direktion** Anton Kaastrup-Hansen, direktør

**Revision** KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

**Kapitalinteresser** kaastrup | andersen a/s, Silkeborg  
Høi & Hansen ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i kaastrup | andersen a/s og Høi & Hansen ApS samt i at eje børsnoterede aktier. Aktiviteten i kaastrup | andersen a/s består i konsulent- og rådgivningsvirksomhed, mens aktiviteten i Høi & Hansen ApS består i investering i udlejningsejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 3.788 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.274 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 31.130 t.kr. mod 26.883 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 4.247 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 30.150 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,9 % af de samlede aktiver på 31.130 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-62.602	-65.173
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-62.602</b>	<b>-65.173</b>
Indtægter af kapitalinteresser	40.814	730.121
Finansielle indtægter	5.578.952	3.391.477
Finansielle omkostninger	-694.298	-322.398
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.862.866</b>	<b>3.734.027</b>
Skat af årets resultat	-1.074.483	-460.088
<b>Årets resultat</b>	<b>3.788.383</b>	<b>3.273.939</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.814	730.121
Udbytte for regnskabsåret	122.000	157.800
Overføres til overført resultat	3.625.569	2.386.018
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.788.383</b>	<b>3.273.939</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	6.392.141	6.351.327
3	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.235.676	1.193.889
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.627.817</u>	<u>7.545.216</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.627.817</u></b>	<b><u>7.545.216</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.225.311	4.674.536
	Tilgodehavende selskabsskat	0	3.140
	Andre tilgodehavender	575.850	573.375
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	42.568
	Tilgodehavender i alt	<u>4.801.161</u>	<u>5.293.619</u>
	Værdipapirer	18.237.198	13.716.668
	Værdipapirer i alt	<u>18.237.198</u>	<u>13.716.668</u>
	Likvide beholdninger	<u>463.731</u>	<u>327.400</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.502.090</u></b>	<b><u>19.337.687</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.129.907</u></b>	<b><u>26.882.903</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.142.141	6.101.327
Overført resultat		23.760.499	20.134.930
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	157.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>30.149.640</u></b>	<b><u>26.519.057</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.850	18.125
Selskabsskat		960.200	345.721
Anden gæld		217	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>980.267</u>	<u>363.846</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>980.267</u></b>	<b><u>363.846</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>31.129.907</u></b>	<b><u>26.882.903</u></b>

**5 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	8.133.706	14.986.412	114.400	23.359.518
Udbetalt udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	730.121	2.386.018	157.800	3.273.939
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-2.762.500	2.762.500	0	0
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	6.101.327	20.134.930	157.800	26.519.057
Udbetalt udbytte	0	0	0	-157.800	-157.800
Overført via resultatdisponering	0	40.814	3.625.569	122.000	3.788.383
	<b>125.000</b>	<b>6.142.141</b>	<b>23.760.499</b>	<b>122.000</b>	<b>30.149.640</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli	250.000	250.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
Opskrivninger 1. juli	6.101.327	8.133.706
Årets resultat	40.814	730.121
Udbytte	0	-2.762.500
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>6.142.141</u></b>	<b><u>6.101.327</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>6.392.141</u></b>	<b><u>6.351.327</u></b>

#### Kapitalinteresser:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
kaastrup   andersen a/s	Silkeborg	50 %
Høi & Hansen ApS	Silkeborg	50 %

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli	1.193.889	1.153.516
Tilgang i årets løb	41.787	40.373
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>1.235.676</u></b>	<b><u>1.193.889</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>1.235.676</u></b>	<b><u>1.193.889</u></b>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Høi & Hansen ApS	1.235.676	1.193.889
	<b><u>1.235.676</u></b>	<b><u>1.193.889</u></b>

## Noter

---

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2024
Direktion	11,90	42.568	0

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni	18.237.198
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>6.205.923</u>
